
ZARZĄDZENIE NR 0050.337.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania przyłączy do sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazać przyłącza do sieci wodociągowych i kanalizacyjnych będące na stanie 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wojcieszowie, na rzecz Gminy 
Wojcieszów: 

1. Przyłącze kanalizacyjne przy ul. Słonecznej 1 w Wojcieszowie o wartości 6.359,92 zł, 
2. Studnię kanalizacyjną przy ul. Jana Kochanowskiego 1-3 w Wojcieszowie o wartości 

6.278,67 zł, 
3. Przyłącze kanalizacyjne w Wojcieszowie przy ul. Targowej 2 o wartości 3.693,33 zł. 

§ 2. Przekazanie nastąpi protokołem przekazania - przejęcia środka trwałego PT. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wojcieszowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625BADF4-1443-4B2E-B945-6242C3916BCA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


